
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

éíe
L/Gaí

OBJEDNÁVKA
2018/00748/OŽPZ/OBJObjednávka číslo :Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Datum vyhotovení: 31.05.2018
Dodací lhůta: 20.11.2018

Dodavatel: Odběratel:
Ivan Stříteský
Mozartova 3816/25
79601

IČO: 10076671
DIČ: CZ5603141676

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
77911 Olomouc

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Prostějov

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás zajištění zpracování filmového dokumentu na téma "Příroda Olomouckého kraje", který bude určený
široké veřejnosti: obyvatelům kraje, jeho návštěvníkům, školní mládeži i k prezentaci kraje.
Požadavky na dílo:
- dokument bude zpracován dle scénáře zpracovaného Hynkem Skořepou v roce 2017
- audiovizuální dílo musí splňovat nároky normy EBU pro zvukovou kvalitu a hlasitost
- délka dokumentu bude cca 20 - 30 min
- zhotovitel dodá dílo v širokoúhlém formátu 16:9 v minimálním rozlišení 1920 x 1080 50i při datovém toku minimálně
100 Mbs
- zadavatel požaduje při zpracování díla využití záběrů z dronu
- výstup: Master v nekomprimovaném FULL HD rozlišení

Dílčí fakturace proběhne v 6/2018 a 11 /2018.

i OLO KRA]
■ odbor i osSjBjrj^oo KřPředpokládaná cena celkem: 4 í

íng. Josef
vedoucí odboru životního riros^řodí azemědělství

Krajského úřadu Olqrr ouikého kraje

1
Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.
Rozpočtová skladba:

Částka§ POL ZJ ORGUZ ORJ
003742 5169 000 000000000 0000000009 0020000000000 400 000,00 Kč

Vyřizuje: Podpis příkazce operace:
Telefon:
Fax:
E-mail:

v.2011020? 01.06.2018 09:10:491 / 2

*KUOLX0152EIQ*



Změna rozpočtové skladby:

Částka§ POL UZ ORJ ORG

Podpis příkazce operace:

i

v.20110207 2 / 2 01.06.2018 09:10:49


